MAYO
G26

G89
G95

G99
G106
G114

Saldo Inicial:

14-may-21
20-may-21
21-may-21
25-may-21
26-may-21
27-may-21

$2,668.00

RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ

RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ

RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ

MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
ADMINISTRACION 2021-2024

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTA

PAGO SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA, LA ESTANZUELA Y TEUCHITLAN SOBRE FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES Factura N° F956

PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN TEUCHITLAN POR CAMPARNA DE DESCACHARRIZACION CFDI 876
PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN LA ESTANZUELA POR CAMPANA DE DESCACHARRIZACION CFDI 877A
PAGO DE FACTURAS POR SERVICIO DE PERIFONEO DE VACUNACION CONTRA EL COVID EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CFDI 878
TEUCHITLAN Y SUS DELEGACIONES
PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA POR CAMPARA DE DESCACHARRIZACION CFDI 880
PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN TEUCHITLAN, JALISCO Y SUS DELEGACIONES POR CAMPARNA DE CFDI 882
VACUNACION CONTRA COVID

MAYO

1,160.00

580.00
464.00

1,856.00
464.00

1,392.00
5,916.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,828.00

4,408.00
4,872.00

6,728.00
7,192.00
8,584.00
$8,584.00



